
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ   ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ   
ΟΛΗΣ   ΤΗΣ   ΧΩΡΑΣ 

1.     ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ   T.Ε.Ι. Ή 
ΠΤΥΧΙΟΥ  ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΣΧΟΛΩΝ ΑΝΩΤΕΡΑΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΗΜΕ∆ΑΠΗΣ Ή ΤΗΣ 

ΑΛΛΟ∆ΑΠΗΣ  ΚΑΙ ΚΑΤΟΧΟΙ Α∆ΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΧΡΗΣΗΣ

ΣΣΕ 22.7.2002 Τ.Ε.Ι. ΣΤΗΝ  Ι∆ΙA ΞΕΝΗΣ 
ΠΚ 123/11.10.2002 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Αύξηση 4%
          

1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002
31/12/2002 12% 5% 10% 31/12/2002 31/12/2002 5%

  0-3 590,00 70,80 0,00 59,00 660,80 719,80 29,50
  3-6 614,00 73,68 30,70 61,40 718,38 779,78 30,70
  6-9 629,00 75,48 31,45 62,90 735,93 798,83 31,45

  9-12 653,00 78,36 32,65 65,30 764,01 829,31 32,65
 12-15 669,00 80,28 33,45 66,90 782,73 849,63 33,45
 15-18 690,00 82,80 34,50 69,00 807,30 876,30 34,50
 18-21 704,00 84,48 35,20 70,40 823,68 894,08 35,20
 21-24 722,00 86,64 36,10 72,20 844,74 916,94 36,10
 24-27 741,00 88,92 37,05 74,10 866,97 941,07 37,05
 27-30 762,00 91,44 38,10 76,20 891,54 967,74 38,10
 30-35 778,00 93,36 38,90 77,80 910,26 988,06 38,90

2.  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ  ΚΑΤΟΧΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥ  ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ Ή   ΠΤΥΧΙΟΥ  BACHELOR'S OF ARTS

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 22.7.2002 BACHELOR ΣΤΗΝ  Ι∆ΙA 
ΠΚ 123/11.10.2002 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ      

Αύξηση 4%
           

1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002
31/12/2002 18% 5% 10% 31/12/2002 31/12/2002

  0-3 590,00 106,20 0,00 59,00 696,20 755,20
  3-6 614,00 110,52 30,70 61,40 755,22 816,62
  6-9 629,00 113,22 31,45 62,90 773,67 836,57

  9-12 653,00 117,54 32,65 65,30 803,19 868,49
 12-15 669,00 120,42 33,45 66,90 822,87 889,77
 15-18 690,00 124,20 34,50 69,00 848,70 917,70
 18-21 704,00 126,72 35,20 70,40 865,92 936,32
 21-24 722,00 129,96 36,10 72,20 888,06 960,26
 24-27 741,00 133,38 37,05 74,10 911,43 985,53
 27-30 762,00 137,16 38,10 76,20 937,26 1.013,46
 30-35 778,00 140,04 38,90 77,80 956,94 1.034,74

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  O20P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ   ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ   ΟΛΗΣ   ΤΗΣ   ΧΩΡΑΣ 

3.     ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ   ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ   ΤΙΤΛΟΥ   ΣΕ ΕΠΙΠΕ∆Ο MASTER

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 22.7.2002 MASTER ΣΤΗΝ  Ι∆ΙA 
ΠΚ 123/11.10.2002 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ      

Αύξηση 4%
           

1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002
31/12/2002 20% 5% 10% 31/12/2002 31/12/2002

  0-3 590,00 118,00 0,00 59,00 708,00 767,00
  3-6 614,00 122,80 30,70 61,40 767,50 828,90
  6-9 629,00 125,80 31,45 62,90 786,25 849,15

  9-12 653,00 130,60 32,65 65,30 816,25 881,55
 12-15 669,00 133,80 33,45 66,90 836,25 903,15
 15-18 690,00 138,00 34,50 69,00 862,50 931,50
 18-21 704,00 140,80 35,20 70,40 880,00 950,40
 21-24 722,00 144,40 36,10 72,20 902,50 974,70
 24-27 741,00 148,20 37,05 74,10 926,25 1.000,35
 27-30 762,00 152,40 38,10 76,20 952,50 1.028,70
 30-35 778,00 155,60 38,90 77,80 972,50 1.050,30

4.     ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ   ΚΑΤΟΧΟΙ   ∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟΥ  ∆ΙΠΛΩΜΑΤΟΣ       

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 22.7.2002 ∆ΙΠΛΩΜΑΤΟΣ ΣΤΗΝ  Ι∆ΙA 
ΠΚ 123/11.10.2002 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ      

Αύξηση 4%
           

1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002
31/12/2002 24% 5% 10% 31/12/2002 31/12/2002

  0-3 590,00 141,60 0,00 59,00 731,60 790,60
  3-6 614,00 147,36 30,70 61,40 792,06 853,46
  6-9 629,00 150,96 31,45 62,90 811,41 874,31

  9-12 653,00 156,72 32,65 65,30 842,37 907,67
 12-15 669,00 160,56 33,45 66,90 863,01 929,91
 15-18 690,00 165,60 34,50 69,00 890,10 959,10
 18-21 704,00 168,96 35,20 70,40 908,16 978,56
 21-24 722,00 173,28 36,10 72,20 931,38 1.003,58
 24-27 741,00 177,84 37,05 74,10 955,89 1.029,99
 27-30 762,00 182,88 38,10 76,20 982,98 1.059,18
 30-35 778,00 186,72 38,90 77,80 1.003,62 1.081,42

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  O20P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


